EXTRATO DO CL-CPS 029/2025 – JR LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA ME

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Locação Com
Prestação de Serviços nº 029/2025, firmado com a Empresa JR LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA

ME (Processo SEI nº 202500058002288).

OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação de locação de mobiliários e
utensílios, sob demanda, para atender as necessidades da OVG para realização de eventos,
conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência nº 046/2025
- CPAS/GPCOM-GCEV  V. 2 (75167770) e Edital nº 62/25 (75187477).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
contrato, a importância total de até R$ 54.818,00 (cinquenta e quatro mil oitocentos e dezoito
reais), conforme proposta apresentada pela CONTRATADA (76123131).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato
serão provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD e Recursos Próprios" desta
Organização, conforme  Despacho no 804/2025 (74922067), da Diretoria Administrativa e
Financeira.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a
partir da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade com o Regulamento
de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo Aditivo, mediante comprovação
da vantajosidade econômica para a OVG.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo Financeiro – OVG

José dos Reis Costa – Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78410863&id_procedimento_atual=76259178&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=d43b7249d5401c04c885345be53a0714eb58c0d8f29b866e194f28e18b63c5781b2108bff307aa0807e4cbc08fa09b3579b1025bad1b27499ee0db118efd0d3c7faad185cadb276371b34733bdc7cee273096add131330d1da7cccc478b19229
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78432596&id_procedimento_atual=76259178&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=e2085e448f80875386e79926ae27177e4cfc91c987da323d4a9a06c7b680491e1b2108bff307aa0807e4cbc08fa09b3579b1025bad1b27499ee0db118efd0d3c7faad185cadb276371b34733bdc7cee273096add131330d1da7cccc478b19229
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=79459217&id_procedimento_atual=76259178&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=924fbbb3c108e89c8c854d8473808bffe235fdb1c11b4496023c9221e018f8801b2108bff307aa0807e4cbc08fa09b3579b1025bad1b27499ee0db118efd0d3c7faad185cadb276371b34733bdc7cee273096add131330d1da7cccc478b19229
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=78141704&id_procedimento_atual=76259178&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=91a69c04fb605e7dd38e33b49006ab526612eed775d9ea9a2d6f06609e54cd821b2108bff307aa0807e4cbc08fa09b3579b1025bad1b27499ee0db118efd0d3c7faad185cadb276371b34733bdc7cee273096add131330d1da7cccc478b19229